План-график КПК педагогических работников МБОУ г. Кудымкара «СОШ №2» на 2021-2022 уч. год
(заявки на обучение через http://www.edubank.perm.ru)
	№ п/п
	Наименование программы
	Руководитель курсов

Место проведения
	Категория

Слушателей


	Объём часов
	Кол-во

человек
	Сроки проведения курсов в 2021 году
	ФИО

	1. 
	Содержание иноязычного образования в соответствии с требованиями ФГОС ООО и СОО
	Нечаева Т.Н.

КПИПКРО
	Учителя иностранных языков


	108
	25
	27.09.-01.10.

22.11.-26.11.
	Ассанова Валентина Алексеевна, учитель английского языка

	2. 
	Менеджмент в образовании
	Тотьмянина С.В.

КПИПКРО
	Руководящие работники, методисты


	72
	25
	18.10.-21.10.

22.11.-25.11.


	Власова Татьяна Владимировна, зам.директлра;
Ванькова Елена Леонидовна, зам. директора;

Шибкова Анастасия Васильевна, зам. директора

	3. 
	Развитие профессиональной компетентности учителя начальных классов в условиях реализации ФГОС НОО
	Тотьмянина С.В.

КПИПКРО
	Учителя начальных классов


	72
	25


	2 группа

27.09.-30.09.

15.11.-.18.11.
	Исаева Ольга Ивановна, учитель начальных классов; Тупицына Надежда Васильевна, учитель начальных классов;

Тотьмянина Людмила Степановна, учитель начальных классов

Тиунова Светлана Дмитриевна, учитель начальных классов; Лесникова Светлана Викторовна, учитель начальных классов

	4. 
	Современные аспекты преподавания географии в соответствии с требованиями ФГОС ООО и СОО
	Габова Н.А.

КПИПКРО
	Учителя географии


	72
	25
	
	Власова Татьяна Владимировна, учитель географии

	5. 
	Современные подходы к преподаванию русского языка и литературы в соответствии с требованиями ФГОС ООО и СОО
	Подвинцева Е.И.

КПИПКРО
	Учителя русского языка и литературы


	108
	25
	
	Мазеина Ольга Васильевна, учитель русского языка и литературы Четина Валентина Валентиновна, учитель русского языка и литературы


Директор школы:






О.Л.Быкова
ЗАЯВКА

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение города Кудымкара «Средняя общеобразовательная школа №2» просит обучить в 2021-2022уч. году по программам дополнительного профессионального образования следующих лиц:
	№ п/п
	Наименование программы
	Объём часов
	Список слушателей

(Ф.И.О., должность)

	6. 
	
	
	

	7. 
	
	
	

	8. 
	
	
	

	9. 
	Содержание иноязычного образования в соответствии с требованиями ФГОС ООО и СОО
	108
	Ассанова Валентина Алексеевна, учитель английского языка

	10. 
	Классное руководство как институт воспитания в условиях реализации ФГОС ООО и СОО 
	72
	Мехоношина Анастасия Анатольевна, организатор школы

	11. 
	Современные подходы к преподаванию русского языка и литературы в соответствии с требованиями ФГОС ООО и СОО
	108
	Ермакова Елена Михайловна, учитель русского языка и литературы
Носкова Светлана Викторовна, учитель русского языка и литературы

	12. 
	Менеджмент в образовании
	72
	Власова Татьяна Владимировна, заместитель директора 
Ванькова Елена Леонидовна, заместитель директора

	13. 
	Развитие профессиональной компетентности учителя начальных классов в условиях реализации ФГОС НОО
	72
	

	14. 
	
	
	

	15. 
	
	
	

	16. 
	
	
	


Директор школы:
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